

Montevideo, 13 de diciembre de 2018

CP 07/2018
“Equipamiento informático para el Laboratorio de Innovación (LAB)”

Enmienda N°1

AGESIC aclara que en el “Apéndice Único: Especificaciones Técnicas” del pliego de la compra de referencia:

- en el Ítem 1.1 – descripción: Conectividad de red, donde dice: *'Dos puertos 10 GbE SFP+'*, debió decir: ***'Dos puertos, 10 GbE SFP+ o Ethernet 10GbE RJ45'***,
- en el Ítem 2.1 - descripción: Cantidad y tipo de puertos, donde dice: *'Deberá tener al menos 8 puertos 10GbE SFP+'*, debió decir: ***'Deberá tener al menos 8 puertos, 10GbE SFP+ u 8 puertos Ethernet 10GbE RJ45'***
- en el Ítem 2.2 – descripción: Cables de Red, donde dice: *'Patchcord 3 pies multimodo OM3 conectores LC-LC Duplex'*, debio decir: ***'Patchcord 3 pies multimodo OM3 conectores LC-LC Duplex o Patchord Ethernet 3 pies RJ45 CAT6A'***